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Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawcę do postępowania prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z transportem i rozładunkiem 1.200 ton 

kruszywa drogowego z przeznaczeniem na naprawę dróg gminnych na terenie Gminy Rozprza w roku 

2009. 

Stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść 

wniesionych zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1: 

W SIWZ nie jest podany numer normy (np. PN-B-11112 lub PN-EN-13043) według której sporządza 

się orzeczenie jakości. Biorąc udział w postępowaniu przetargowy  orzeczenie jakości należy dołączyć 

do oferty, chyba że nie jest wymagane do  formularza ofertowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty orzeczenia jakości przy czym przedmiot dostawy musi 

być dopuszczony do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania – musi posiadać 

wszystkie wymagane świadectwa, atesty i certyfikaty, które Wykonawca będzie zobowiązany 

przedłożyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy.  

 

Pytanie 2: 

Czy do realizacji zamówienia potrzebne będą samochody z rozładunkiem bocznym? 

Odpowiedź: Nie, potrzebne będą samochody z rozładunkiem tylnym. 

 

Pytanie 3: 

Czy dostawy kruszywa będą odbywać się bezpośrednio na drogę czy na wcześniej uzgodnione miejsce 

i tam hałdowane? 

Odpowiedź: 

Dostawy kruszywa będą odbywać się bezpośrednio na drogę. 

 

 
Wójt Gminy Rozprza 
/-/  mgr Ryszard Witek  

 

 

 

 

 

 

 


